
15cm以上 31cm未満の髪の受付
長期休止 のお知らせ

平素はつな髪プロジェクトの活動に本当に多くのご賛同とご協力賜り、厚くお礼申し上げます。

2021 年 7 月 31 日を持ちましてつな髪は
15cm 以上 31cm 未満の髪の受付を長期休止 させていただきます。

当初予想していたよりも多くの方にご参加いただき、

15cm 以上 31cm 未満の髪を使用して作製するつな髪ウィッグ ( 肌優 ) を

提供できるための髪が集まりましたので、お受け付けの長期休止という運びとなりました。

(31cm 以上の髪はフルウィッグ作製のため、引き続きお受け付けさせていただきます。)

寄付者様、サポート店・一般美容室関係者の皆様には、

多くのご関心とご協力をいただき大変感謝しております。

ヘアドネーションが出来ない方もつな髪を通して医療用ウィッグを必要とする子どもたちが

いることを知っていただき、考える時間を持っていただくだけでも十分つな髪の参加になります。

これからも皆様の心をつなげるような活動が出来るよう尽力して参りますので、

今後ともつな髪プロジェクトをよろしくお願い申し上げます。

つな髪事務局


